



WILHELM PETERSON-BERGER SÄLLSKAPET

Verksamhetsberättelse för år 2015

Under 2015 har Wilhelm Peterson-Berger Sällskapet traditionsenligt anordnat två träffar för medlemmarna. Vårsammankomsten med Årsmöte ägde rum den 20 mars 2015 på "Sällskapet", Arsenalsgatan 7, Stockholm. Höstmötet hölls den 6 november 2015 i Katarina Församlingshuset, Högbergsgatan 15 A, Stockholm.

Styrelsen har haft sex protokollförda sammanträden: den 19 januari 2015 hos Ordföranden Siv Wennberg, Odengatan 32, Stockholm, den 20 mars före årsmötet på "Sällskapet", den 20 mars konstituerande sammanträde efter årsmötet, den 16 juni och 28 sept. hos Ordföranden, och den 6 november före Höstmötet i Katarina Församlingshuset, Högbergsgatan 15 A, Stockholm.

Ordförandens Vårbrev, Sommarbrev och Höstbrev har sänts till Medlemmarna. Wilhelm Peterson-Berger Sällskapet hade vid årsskiftet 2015-2016 165 medlemmar.

Styrelseledamöter valda vid årsmötet 2015 har varit Siv Wennberg, ordförande, Anna-Lisa Eriksson sekreterare, Ulf Palmqvist kassör, Kurt Em. Eriksson, Katarina Hamilton, Curt Carlsson och Ing-Marie Södergren.

Styrelsesuppleanter har varit Amy Cedervall och Henry Larsson.

Wilhelm Peterson-Berger Stiftelsens representant i Sällskapets styrelse har varit Lena Byström med Anders Håkansta som suppleant hela året.

Revisorer under året har varit Lars Åkerblom och Lennart Brynielsson med Hans Erik Rudin suppleant.

Till Valberedning ömvaldes Eric Alexander Carlenstolpe med Bo Lönner nyval, han efterträder Henry Larsson, som går in som suppleant i styrelsen.

Ing-Marie Södergren är Wilhelm Peterson-Berger Sällskapets kontaktperson med DELS De Litterära Sällskapens Sammanslutning.

Vid Årsmötet den 20 mars 2015 på "Sällskapet" följde efter årsmötesförhandlingarna i anslutning till middagen ett sångframträdande av tenor Fredrik deJöunge: tonsättningar av Wilhelm Peterson-Berger med texter av bl.a. Erik Axel Karlfeldt. Vid flygeln Anders Wadenberg.

Sigrid Wallmark, mångårig medlem i Wilhelm Peterson-Berger Sällskapet, berättade om Shakespeares Sonetter och läste ur Thomas Manns Bergtagen.

Årsmötet gästades av Margareta Dellefors, som tog oss med in i sitt konstnärsliv och kåserade om sitt arbete med att skapa Dalhalla i Rättvik. Vi fick uppleva filmavsnitt från invigningen av Dalhalla, då bl.a. Birgit Nilsson deltog. Margareta Dellefors berättade med glädje och stor espri.



WILHELM PETERSON-BERGER SÄLLSKAPET

Höstmötet ägde rum den 6 november Gustaf Adolf-dagen 2015 i Katarina Församlingshuset, Högbergsgatan 15 A, Stockholm. Ett 40-tal medlemmar var närvarande, en lättare måltid serverades.

Mötet inleddes med en finstämd konsert av Hovsångerskan Hillevi Martinpelto, som gav en bukett Peterson-Berger tonsättningar med texter av bl.a. Karlfeldt, Fröding och Strindberg samt som avslutning Aspåkerspolska.

Då Hovsångerskan Kerstin Meyer, som lovat att berätta om sitt liv och om sin karriär i Operakonsten, var förhindrad att närvara, gav styrelseledamoten psykoterapeut Kurt Em. Eriksson en biografi över Operasångerskan Dora Lindgren - han berättade om sina personliga möten med henne, bl.a. om en afton med Nördiska romanser, då hon sjöng Peterson-Berger. Mötet med Dora Lindgren blev mycket uppskattat av Höstmötesdeltagarna.

I Operans Guldföajé gavs den 18 november 2015 en Konsert med Wilhelm Peterson-Berger tonsättningar.

Frågan om Sommarhagens framtid finns ständigt med i styrelsens arbete, viktigt att finna lösningar för bevarande av Sommarhagen, Tonsättarhemmet på Frösön, en riksklenod att bevara in i framtiden.

Styrelsen fortsätter med att utforma Jubileumsåret 2017.

Från Nätverket Språkförsvaret, ett partipolitiskt obundet nätverk, inkom ett brev med förfrågan om Wilhelm Peterson-Berger Sällskapet vill stödja svenskan som litteraturspråk i tal och skrift i framtiden. Sällskapet är mycket positivt till detta, och styrelsen bad sekreteraren besvara skrivelsen.

Styrelsen tackar för medlemmarnas stöd, förtroende och engagemang under det gångna verksamhetsåret.

Stockholm den 1 april 2016

Styrelsen

Siv Wennberg
Ordförande

Anna-Lisa Eriksson
Sekreterare

Ulf Palmqvist
Kassör

Kurt Em. Eriksson Katarina Hamilton Curt Carlsson Ing-Marie
Södergren